Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 23042025

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIZ JEFFERSON SANTOS MARREIRA,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE  AÇÃO
GOVERNAMENTAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  23042025,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 23042025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.337.907/0001-79 - M2A TECNOLOGIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1  Caneta esferográfica tty 100,00 Caixa 50,63 50,00 5.000,00

2 PASTA AZ LOMBO LARGO rtytry 500,00 Unidade 22,23 20,00 10.000,00

3 Tesoura tamanho médio sem ponta tyrtyt 50,00 Unidade 8,85 8,00 400,00

VALOR TOTAL 15.400,00

Homologado para M2A TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.337.907/0001-79, pelo
melhor valor de R$ 15.400,00  (quinze mil, quatrocentos reais), em 23/04/2025.

Luiz Jefferson Santos Marreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 123123

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com